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Sprava a udrzba silnic Usteckého kraje, pfispévkova organizace
(6hevxje)

havrlova.cv@susuk.cz

Sprava a udrzba silnic Usteckého kraje, pfispévkova organizace
00080837
6hevxje

Ruska 260,417 03 Dubi 3

Platce

Emulze C65 B3 véetné dopravy
30.07.2018
0-82182010039

53 360,65 CZK
64 570,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Bitunova spol.s r.0.

ICO: 49433601

Datova schranka:

Adresa: Havli¢kova ¢.p. 4923, Jihlava
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:
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